Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240084

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 048-2023-PE-SRP

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

CONTRATADA(O).....: A LEAL FIGUEIREDO ME

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOURE/PÁ.

VALOR TOTAL................: R$ 2.189,10 (dois mil, cento e oitenta e nove reais e dez centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 1201.041220001.2.062 Manutenção da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.22,
no valor de R$ 2.189,10

VIGÊNCIA...................: 23 de Janeiro de 2024 a 30 de Julho de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 23 de Janeiro de 2024

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA , ESQUINA COM A TRAV.14